РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ          ПРОЕКТ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   _______ 2021 г.							№  ___

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2020 № 25 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов
            Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2020 № 25 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2021 год по расходам вместо суммы  24922888,88 рублей считать 24932888,88  рублей;
В Приложении № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
В графе 2021 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «24922888,88» считать число «24932888,88»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «24922888,88» считать число «24932888,88»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «24922888,88» считать число «24932888,88»;
  В Приложении № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2021год  и на плановый период 2022 и 2023 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов»:
В графе 2021 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «24922888,88» считать число «24922888,88»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «24922888,88» считать число «24932888,88»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «24922888,88» считать число «24932888,88»;

  В Приложении № 7  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
По строке: «Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» 0600000000» цифру «5049572,80» заменить цифрой «5059572,80»;
По строке: «Подпрограмма "Военно-патриотическое воспитание молодых граждан" 0640000000» цифру «5000,00» заменить цифрой «15000,00»;
По строке: «Основное мероприятие "Патриотическое воспитание молодежи" 06 4 01 00000» цифру «5000,00» заменить цифрой «15000,00»;
По строке: «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи (Прочая закупка товаров, работ и услуг)» 06 4 01 00260 200» цифру «5000,00» заменить цифрой «15000,00»;
По Муниципальной программе "Формирование современной городской среды Колобовского городского поселения:
Строку: «Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах 10101S5100»  изложить в новой редакции: «Мероприятия по благоустройству в рамках реализации проектов развития муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах» 101F2S5100».
По строке: «Всего» цифру «24922888,88» заменить цифрой «24932888,88».

В Приложении № 9 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
Строку: «Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах 10101S5100»  изложить в новой редакции: «Мероприятия по благоустройству в рамках реализации проектов развития муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах» 101F2S5100».
По строке: «Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «5055572,80» заменить цифрой «5065572,80»;
По строке: «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи (Прочая закупка товаров, работ и услуг)» 933 0801 06 4 01 00260 200» цифру «5000,00» заменить цифрой «15000,00»;
По строке: «Всего» цифру «24922888,88» заменить цифрой «24932888,88».
В Приложении  № 11 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
По строке: «0800 Культура, кинематография, средства массовой информации» цифру «5055572,80» заменить цифрой «5065572,80»;
По строке «Культура» цифру  «5055572,80» заменить цифрой «5065572,80»;
По строке: «Всего» цифру «24922888,88» заменить цифрой «24932888,88».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                            О.М. Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                    А.Ю. Евграфов